МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙУНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

П Р И К А З

28.08.18                             г. Воронеж                        № 1443/ПК

о зачислении на 1 курс

заочной формы обучения

c 1 октября 2018 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В соответствии с контрольными цифрами приема на 2018 год

зачислить в число студентов первого курса факультета безотрывного

образования заочной внебюджетной формы обучения с 1 октября 2018 года

абитуриентов, поступающих по общему конкурсу, успешно сдавших

вступительные испытанияи прошедших по конкурсу (Приложение 1).

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 16 от

28.08.2018 года.

И.о. ректора       Е. Д. Чертов

Приложение 1

к приказу № 1443/ПК

от  28.08.18 года

Направление: 09.03.02 Информационные системы и технологии

№ ФИО
Сумма

баллов
Физика Математика

Русский

язык
ИД

1 Воронюк Данил Юрьевич 143 143 36 55 52

2 Грибанова Марина Сергеевна 141 141 36 33 72

3 Литвинов Вадим Геннадьевич 135 135 36 31 68

4 Королев Владислав Викторович 125 125 38 32 55

5 Воронцов Денис Викторович 116 116 45 28 43

6 Дударев Алексей Валерьевич 113 113 36 29 48

Направление: 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и

производств

№ ФИО
Сумма

баллов
Физика Математика

Русский

язык
ИД

1 Егорушкин Илья Игоревич 204 66 46 92 0

2 Чариков Михаил Иванович 176 39 49 88  0

3 Попов Александр Сергеевич 109 36 28 45  0

Направление: 18.03.01 Химическая технология

№ ФИО
Сумма

баллов
Химия Математика

Русский

язык
ИД

1 Грабович Татьяна Александровна 140 36 33 71  0

Направление: 18.03.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в

химической технологии, нефтехимии и биотехнологии

№ ФИО
Сумма

баллов
Физика Математика

Русский

язык
ИД

1 Тураев Фуркат Гайрат угли 147 36 28 83  0

2 Уралов Шахзод Акбар угли 128 36 28 64  0

3 Сукочев Вадим Николаевич 118 36 27 55  0

4 Уролов Маруф Окбар угли 105  40 28 37  0

Направление: 19.03.02 Продукты питания из растительного сырья

№ ФИО
Сумма

баллов
Химия Математика

Русский

язык
ИД

1 Шередека Анастасия Алексеевна 183 68 39 76  0

2 Ушакова Елизавета Андреевна 163 41 34 86 2

3 Апасова Татьяна Сергеевна 162 51 40 71  0

4 Ермолаев Алексей Алексеевич 160 36 28 96  0

5 Смирнова Ирина Денисовна 148 42 33 64 9

6 Саровский Сергей Николаевич 146 47 28 71  0

7 Скорлуханов Максим Иванович 133 39 37 57  0

8 Клишин Дмитрий Геннадьевич 123 39 29 55  0

9 Погорелов Андрей Викторович 122 38 28 56  0

Направление: 19.03.03 Продукты питания животного происхождения

№ ФИО
Сумма

баллов
Химия Математика

Русский

язык
ИД

1 Пешиков Вячеслав Александрович 129 129 50 30 49

2 Мещерякова Анна Сергеевна 127 127 37 29 61

Направление: 19.03.04 Технология продукции и организации

общественного питания

№ ФИО
Сумма

баллов
Химия Математика

Русский

язык
ИД

1 Лисавцова Дарья Николаевна 152 45 38 69 0

2 Саргсян Давид Ашотович 133 133 40 28 65

3 Воробьева Ольга Александровна 132 132 55 27 50

4 Петушков Станислав Олегович 108 36 28 39 5

Направление: 27.03.02 Управление качеством

№ ФИО
Сумма

баллов
Физика Математика

Русский

язык
ИД

1 Колосова Наталья Владимировна 167 57 32 78 0

2 Новичихина Надежда Олеговна 162 45 28 89 0

3 Криворучко Вероника Евгеньевна 130 40 36 54 0

Направление: 38.03.01 Экономика

№ ФИО
Сумма

баллов
Обществознание Математика

Русский

язык
ИД

1 Растворов Евгений Валериевич 202 63 45 94  0

2 Лангавая Карина Игоревна 196 51 56 89  0

3 Корчагина Любовь Олеговна 191 69 39 83  0

4 Христенко Алеся Романовна 181 78 28 75  0

5 Русанова Алина Алексеевна 167 58 33 76  0

6 Панюшкина Яна Дмитриевна 155 52 33 70  0

7 Сидякина Диана Викторовна 132 48 29 55  0

8 Несмачная Светлана Алексеевна 110 44 28 38  0

9 Ишутин Алексей Александрович 109 43 28 38  0

10

Хукматов Мирсалим

Нусратиллоевич
106 43 27 36  0

Направление: 38.03.02 Менеджмент

№ ФИО
Сумма

баллов
Обществознание Математика

Русский

язык
ИД

1 Калиберда Елена Вячеславовна 225 72 65 83 5

2

Колесникова Анастасия

Игоревна
213 64 62 82 5

3 Улезько Алѐна Сергеевна 197 71 58 68  0

4 Олимов Богдан Рустамович 187 81 33 73  0

5 Саубанов Талгат Салаватович 184 66 27 91  0

6 Деревянкина Наталья Сергеевна 176 54 33 89 0

7

Болдырева Татьяна

Владимировна
170 42  36  92  0

8 Титова Елизавета Владимировна 164 59 37 68  0

9 Тарасенко Константин Олегович 162 65 28 69  0

10 Джиянов Фаррух Хаитович 153 43 31 79  0

11 Калинин Максим Вячеславович 145 53 36 56  0

12 Лычагина Екатерина Евгеньевна 147  48 35  64  0

13 Семенова Анна Александровна 145 42 39 64  0

14 Незамеева Татьяна Игоревна 122 51 28 43  0

15 Муцба Илона Эдуардовна 116   46  28 42   0

Направление: 38.03.03 Управление персоналом

№ ФИО
Сумма

баллов
Обществознание Математика

Русский

язык
ИД

1 Разинкина Юлия Дмитриевна 250 86 65 99 0

2 Корчагина Дарья Александровна 247 80 67 100 0

3 Костюченко Валерия Борисовна 201 56 62 83 0

4 Вербицкая Ксения Игоревна 200 59 56 85 0

5 Копейкина Виктория Витальевна 199 66 68 65 0

6 Гончарова Анастасия Анатольевна 190 88 38 64 0

7 Щербаков Антон Викторович 186 58 36 92 0

8 Корябина Лидия Игоревна 185 67 27 91 0

9 Цупко Полина Игоревна 175 52 45 78 0

10 Симинюк Владимир Владимирович 172 48 28 96 0

11 Жук Алина Романовна 164 58 39 67 0

12 Хачатрян Хачик Баградович 157 44 29 84 0

13 Вейдеман Кристина Игоревна 154  55 41 58 0

14 Матяшова Юлия Александровна 142 57 28 57 0

15

Солонников Вячеслав

Валентинович
137 51 27 59 0

16 Мелякова Татьяна Игоревна 135 61 28 65 9

17 Кулиничева Ирина Александровна 132 43 27 62 0

18 Рубцова Марина Александровна 130 47 28 55 0

19 Моисеева Надежда Владимировна  127 48 36 43 0

Направление: 38.03.06 Торговое дело

№
ФИО

Сумма

баллов
Обществознание Математика

Русский

язык
ИД

1 Кретинина Анна Игоревна 177 45 32 100  0

2 Дейкина Татьяна Алексеевна 160 42 32 86  0

3 Собирова Зиѐда Мухиддиновна 132 47 28 57  0

4 Некрасова Мария Игоревна 178 52   36 90  0

5 Юшенкова Анастасия Алексеевна 124 48  28   57 5

6 Андросова Юлия Васильевна  119  42  35  42   0

7

Давлетшина Евгения

Всеволодовна
137  50  32   55  0

8 Немыченкова Виктория Игоревна 126  48   35  43  0

9

Садчиков Николай

Алексендрович
 120  42   36  42  0

Направление: 38.03.07 Товароведение

№ ФИО
Сумма

баллов
Обществознание Математика

Русский

язык
ИД

1 Токарев Кирилл Викторович 184 42 56 86 0

2 Шульгина Наталия Игоревна 120 44 27 49 0

3 Ариничева Анастасия Анатольевна  140 50 32 49 0

4 Волобоева Алина Владимировна 140  50 35 55 0

5 Гладких Сергей Юрьевич 115  44 28 43 0

6 Земерова Анастасия Андреевна  120 42 36 42 0

7

Купрюшина Кристина

Владимировна
128  48 35 45 0

8 Лаврова Екатерина Александровна  127  50 28 49 0

9 Мелицкова Екатерина Романовна  124  48 30 46 0

10 Минакова Ирина Владимировна  122  44 32 46 0

11 Нечаев Александр Анатольевич  122 42 32 48 0

12 Соколова Нина Константиновна 125  42 28 55 0

Направление: 43.03.03 Гостиничное дело

№ ФИО
Сумма

баллов
Обществознание История

Русский

язык
ИД

1 Захожай Дарья Артуровна 202 58 72 72  0

2 Володина Маргарита Викторовна 191 67 51 73  0

3 Ширходжаев Темур Юрьевич 189 57 49 83  0

4 Воронина Диана Руслановна 189 52 43 94  0

5 Вершкова Маргарита Александровна 181 43 40 98  0

6 Томилова Ирина Антоновна 174 62 40 72  0

7 Якимова Марина 173 81 43 49  0

8 Раковская Екатерина Юрьевна 151 59 39 53  0

9 Ретунских Алексей Тарасович 132 49 37 46  0

10 Ишутина Екатерина Ивановна 126 42 47 37  0

11 Титова Виктория Михайловна 123 45 39 39  0

12 Кутищева Ника Станиславовна 143 48 40  50 5

13 Буянкова Мария Александровна 149  48  41 55  5

Специальность: 38.05.01 Экономическая безопасность

№ ФИО
Сумма

баллов
Обществознание Математика

Русский

язык
ИД

1 Шехматова Анна Михайловна 220 70 54 94 2

2 Харчиков Павел Сергеевич 188 64 38 86  0

3 Глебовская Дарья Игоревна 185 50 45 85 5

4 Орлова Юлия Михайловна 173 47 28 98  0

5 Карташова Ангелина Сергеевна 172 54 45 73  0

6 Камышов Дмитрий Сергеевич 169 55 45 69  0

7 Ковальчук Артур Вячеславович 156 48 39 69  0

8 Полный Глеб Александрович 153 49 45 59  0

9 Перфильева Елизавета Богдановна 149 51 33 65  0

10 Федяинова Альбина Евгеньевна 138 54 39 45  0

11 Воробьев Илья Александрович 130 44 39 45 2

12 Шакирова Анастасия Тимуровна 127 44 39 44  0

13 Сухарев Георгий Витальевич 147 66 32  49  0

14 Зуев Петр Михайлович  145  55  45  45  0

15 Сиротинин Артем Евгеньевич 124 48 28 48 0